- 1 -

临沂市人民政府
关于表彰我市参加山东省第二十三届运动会

有功人员的通报
临政字〔2016〕179 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，临沂商城管委会，蒙山旅游区管委会，临沂综合保

税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

在山东省第二十三届省运会上，我市共有 283 名运动员分别

参加了 17 个大项、112 个小项的比赛，获得了 59.5 枚金牌，完

成了市委、市政府确定的目标任务。

为表彰优秀，激励全市广大运动员、教练员和管理人员积极

进取、奋发向上，经研究，决定授予李刚等 16 名同志“临沂市

劳动模范”称号，给予陈允利等 27 名同志记二等功，给予杨丞

琳等 44 名同志记三等功，给予许皓然等 83 名同志嘉奖。

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉、再接再厉、再创佳绩。全

市各级各行业要以先进为榜样，爱岗敬业、开拓进取、扎实工作，

为推动全市经济社会各项事业科学跨越发展做出新的贡献。

附件：受表彰人员名单

- 2 -

临沂市人民政府

2016 年 12 月 22 日

- 3 -

附件

受表彰人员名单

授予“临沂市劳动模范”人员名单

李刚、袁恒、刘元斌、李荣杰、马立国、魏虎、黄伟伟、徐

田恕、陈凯文、张超、谷硕、管其仕、刘阳、安静、王迎、王全刚

记二等功人员名单

陈允利、宋保东、刘文宝、王敏、张萍、孔瑶瑶、郑孟慧、

王瑞婕、尚良慧、屠瑞红、王晶晶、刘梦楠、朱靖宇、张志强、

段宝亮、刘长建、姚波、石运飞、韩勇、赵永朗、刘艳丽、黄业

涛、李秀阳、朱文菊、张艳、杨天凤、张中悦

记三等功人员名单

杨丞琳、范山云、刘娟、李美艳、李兴芬、胡秀红、高明珠、

王玉梅、王子腾、张富玲、徐哓哓、孙冉、樊燕、邵长睛、王本

辉、吴娜、刘颖、尹为知、杨政武、韩宇錡、戚龙鋆、王荣康、

赵尚卿、张亭巍、王彬全、曹弘升、彭妍、王颖、王宥舒、张娟

娟、黄铮、冯璐、舒琪、季梦娇、尹磊、孙国芹、姜庆潮、李宾、

王玉江、盛茂林、王晓、王兴明、左兴高、张霞

- 4 -

给予嘉奖奖励人员名单

许皓然、杨熙、姜全、张盟钧、魏继豪、韩宇飞、李京霏、

姚振、杨睿卿、潘韦铮、杨天宇、孔杰、禚辉、苏姿尹、王孝圆、

许晴好、周文清、汲柯慧、陈晨、林祯、秦洁、高玉凤、娄雪、

陈振凤、张岩、韩菲、于晨、何彩青、杨晓卫、王琳、宋浩、张

鹏、高新华、景虎、孙欣欣、刘瑞、陈昊彬、宋明晓、薛超、庞

容河、陈俊宇、李明凤、刘威豪、胡馨文、徐慧、马金秀、刘欣、

李洪龙、连浩锦、苑文俊、李宗霖、张恒源、郇静、陈策、孙艳

艳、曹桂华、于淑鑫、温兴隆、孙立斌、李海龙、赵永廷、徐勇、

赵育萱、王同聚、赵桂永、牛丽娜、陈超、迟鹏、高凯、丁倩、

付上芬、陈丽丽、刘万鹏、石增成、刘善友、朱文霞、张甜甜、

王涛、孙磊、李荣君、吕晓东、郭昌明、薛梦龙

(2016 年 12 月 22 日印发)